

Moorreger Sportverein von 1947 e.V.

Moorreger SV - Wedeler Chaussee 29 - 25436 Moorrege

Einverständniserklärung

Hiermit versichere(n) ich / wir, dass ich / wir das Schreiben

"Hygienekonzept des Moorreger SVs – Abteilung Fußball"

gelesen habe(n) und mich / unser Kind sich einverstanden erkläre(t) – ab sofort und bis auf weiteres – diese Regelungen einzuhalten.

Mir / uns ist bewusst, dass es bei Verstößen die Teilnahme am Training und bei den Spielen verwehrt werden kann.

Name, Vorname		Mannschaft		
Ort	Datum	_		
Unterschrift Spieler/in	Unterschrift Erziehungsbere	chtigte/r	Unterschrift Erziehungsberechtigte/r	

Rücksendung bitte an:

Moorreger SV - Vorstand Fußball z.Hd. Marc Prey Weidenstieg 30a 25492 Heist

oder per E-Mail an: mc.prey05@gmail.com

Moorreger SV von 1947 e.V. Kirchenstraße 28 25436 Moorrege Deutschland www.moorregersv.de

GESCHÄFTSSTELLE Mi. von 18:00-19:00 Uhr besetzt Tel.: 04122 81883 Fax: 04122 907043

Mail: moorregersv-hv@t-online.de

VORSITZENDER Gerd Sommer

Wedeler Chaussee 29 25436 Moorrege

Tel.: 04122 8745 Mail: gerd-sommer@kabelmail.de

BANKVERBINDUNG

Sparkasse Südholstein IBAN: DE78 2305 1030 0008 8359 69 VR Bank Pinneberg IBAN: DE86 2219 1405 0043 5330 70